
11.11.2023г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"  ул. Бакинских Комиссаров, 6

ПЕРВЕНСТВО 

ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и 

СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 11.11.2023г.

Главный судья: Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Тишкин С.В. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Гимадеева Н.Р. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь: Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Воробьева В.М. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Горбунова А.О. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Катаев М.Е. СС2К Екатеринбург

Рефери:

Рефери по беговым видам Дронов А.А. СС2К Екатеринбург

Рефери по прыжку в высоту Новикова И.В. ССВК Екатеринбург

Рефери по горизонтальным прыжкам Самылов В.В. СС1К Алапаевск

Рефери по метаниям Шевченко В.В. СС2К Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участниковГладких Д.В. СС2К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   13.11.2023 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
забега кв

а
л

.

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 120 Ляшина Александра 30.07.2014 2юн СШ №19 «Детский стадион» 9.29 q 9.26 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 1 Смирнова Виктория 17.02.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 9.57 q 9.44 1юн Кузнецов М.Р.

3 124 Пименова Варвара 31.10.2013 1юн СШ №19 «Детский стадион» 9.48 q 9.57 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 171 Трухина Виктория 27.07.2014 2юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.68 q 9.62 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 34 Хухарева Софья 02.09.2013 3юн СШ «Виктория» 9.50 q 9.65 1юн Каримова М.Д.

6 186 Солодянникова Софья 19.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.68 q 9.80 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 179 Почивалова Нина 21.08.2014 б/р СШОР «Юность» 9.71 2юн Кунцевич В.И.

8 118 Абдулманова Милана 25.01.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.17 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 32 Молокотина Виктория 31.07.2013 2юн СШ «Виктория» 10.23 3юн Каримова М.Д.

10 33 Манакова Мария 11.07.2013 2юн СШ «Виктория» 10.27 3юн Каримова М.Д.

11 178 Серова Эмилия 24.10.2013 3юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.29 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

12 196 Громова Полина 25.02.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.32 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 36 Жданова Екатерина 22.08.2013 б/р СШ «Виктория» 10.41 3юн Каримова М.Д.

14 122 Мамонтова Полина 17.08.2013 3юн СШ №19 «Детский стадион» 10.50 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 104 Слизова Маргарита 29.08.2013 б/р СШ «Виктория» 10.51 3юн Черкашин В.Д.

16 55 Безручкина Юля 18.12.2015 б/р Кунцевич-клуб 10.56 3юн Кунцевич В.И.

17 184 Тухватулина Сабрина 17.04.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.59 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 180 Казённова Маргарита 15.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.62 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

19 148 Подпанкова Виктория 06.05.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.69 3юн Соколова Е.А.

20 172 Дементьева Алиса 18.09.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.79 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

21 142 Бобкова Маргарита 08.05.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.85 б/р Пирожникова Л.С.

22 195 Козлова Таисия 02.07.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.86 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

23 37 Воробьева Таисия 20.09.2014 б/р СШ «Виктория» 10.92 б/р Каримова М.Д.

24 35 Хухарева Нонна 02.02.2015 б/р СШ «Виктория» 11.01 б/р Каримова М.Д.

25 197 Кравчук Милена 15.06.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.07 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

26 47 Амосова Алёна 29.09.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 11.12 б/р Карелина З.Г.

27 170 Кубарева Мария 23.03.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.18 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

28 149 Жигалова Альбина 11.06.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.19 б/р Соколова Е.А.

29 98 Черникова Елизавета 25.07.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.20 б/р Владимирская А.Ю.

30 185 Потанина Екатерина 11.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.22 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

31 57 Овсянникова Виктория 04.08.2015 б/р Кунцевич-клуб 11.28 б/р Кунцевич В.И.

32 119 Быкова Татьяна 31.07.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.46 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

33 38 Шустова Елизавета 31.08.2014 б/р СШ «Виктория» 11.94 б/р Каримова М.Д.

34 40 Прекина Алиса 22.12.2014 б/р СШ «Виктория» 12.02 б/р Каримова М.Д.

35 39 Кузнецова Валерия 26.05.2014 б/р СШ «Виктория» 12.59 б/р Каримова М.Д.

36 153 Приказчикова Елизавета 16.09.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 13.23 б/р Соколова Е.А.

в/к 66 Захарова Кристина 04.06.2013 3юн СШ «Олимп» (Березовский) 9.49 1юн Жукова Л.В.

в/к 225 Жукова Анна 05.03.2013 1юн «СШ ГОР» (Ревда) 9.72 2юн Малышев С.А.

в/к 73 Шевченко Злата 15.09.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.14 2юн Рязанов В.И.

в/к 65 Гайсина Алёна 25.11.2013 3юн СШ «Олимп» (Березовский) 10.28 3юн Жукова Л.В.

в/к 68 Петрова Яна 10.01.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.34 3юн Жукова Л.В.

в/к 67 Плотникова Дарья 31.01.2013 3юн СШ «Олимп» (Березовский) 10.34 3юн Жукова Л.В.

в/к 72 Гаукова Варвара 16.10.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.55 3юн Рязанов В.И.

в/к 41 Лозовских Александра 10.08.2013 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 10.58 3юн Конева М.А.

в/к 71 Беспамятных Мария 21.06.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.72 3юн Рязанов В.И.

в/к 74 Черкасова Анастасия 27.02.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.79 б/р Рязанов В.И.

в/к 69 Алабина Мария 27.12.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.94 б/р Рязанов В.И.

в/к 70 Бурнина Мария 07.09.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 11.45 б/р Рязанов В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  48

Бег 60 метров

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

финал:    11.11.2023г.    13:00

забеги:    11.11.2023г.    13:00



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 121 Ляшина Екатерина 22.02.2013 3 СШ №19 «Детский стадион» 30.03 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 189 Мелкобродова Алиса 14.06.2013 1юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.86 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

3 181 Рафикова Дарья 19.09.2013 1юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 33.57 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 5 Окулова Екатерина 25.05.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.40 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

5 50 Нифантова Мария 14.08.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.13 2юн Карелина З.Г.

6 11 Гарькавенко Мария 03.01.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.39 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

7 96 Труфакина Кристина 01.01.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.65 2юн Владимирская А.Ю.

8 190 Мелкобродова Арина 14.06.2013 1юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.75 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

9 88 Саляева Кира 06.08.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 35.38 3юн Владимирская А.Ю.

10 162 Штенникова Мария 04.03.2013 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 35.43 3юн Романина В.А.

11 173 Лекомцева Виолетта 30.07.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 35.76 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

12 183 Мисюкова София 14.12.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 35.89 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 52 Скаредина Владислава 13.03.2015 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 36.13 3юн Карелина З.Г., Карелин В.С.

14 12 Пахотинская Виталина 12.03.2013 3юн СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 36.61 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

15 158 Давыдова София 09.07.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 36.69 3юн Романина В.А.

16 8 Жаминева Алёна 02.03.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 36.75 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

17 14 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 37.08 3юн Кунцевич В.И.

18 55 Безручкина Юля 18.12.2015 б/р Кунцевич-клуб 37.89 3юн Кунцевич В.И.

19 101 Вязникова Илона 03.08.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 37.95 3юн Владимирская А.Ю.

20 172 Дементьева Алиса 18.09.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.04 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

21 82 Михайлова Александра 18.10.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.27 б/р Владимирская А.Ю.

22 160 Хлуднева Кира 04.12.2013 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 38.69 б/р Романина В.А.

23 46 Япарова Дарья 25.12.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 39.42 б/р Карелина З.Г.

24 161 Перова Арина 03.10.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 39.69 б/р Романина В.А., Владимирская А.Ю.

25 159 Исмайылова Акмарал 24.11.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 41.06 б/р Романина В.А., Владимирская А.Ю.

26 57 Овсянникова Виктория 04.08.2015 б/р Кунцевич-клуб 41.35 б/р Кунцевич В.И.

в/к 226 Ахтамова Карина 10.01.2013 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 33.11 2юн Малышев С.А.

в/к 113 Александрова Полина 21.12.2013 1юн «СШ» Невьянского ГО 34.53 2юн Клеянкина А.И.

в/к 223 Салтанова Ульяна 10.01.2012 2юн «СШ» Невьянского ГО 35.92 2юн Затолокин А.П.

в/к 227 Шахова Анастасия 10.12.2013 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 34.89 2юн Малышев С.А.

в/к 199 Бушуева Варвара 01.12.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) 35.47 3юн Багабиев Ю.М.

в/к 218 Хохлова Арина 13.11.2013 3 «СШ» Невьянского ГО 35.71 3юн Затолокин А.П.

в/к 108 Никулина Екатерина 25.05.2013 3 «СШ» (Полевской) 33.92 2юн Белоногов В.В.

в/к 109 Жданова Дарья 26.06.2013 1юн «СШ» (Полевской) 36.29 3юн Белоногов В.В.

в/к 201 Комарова Дарья 26.01.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) 36.73 3юн Багабиев Ю.М.

в/к 111 Божадзе Елизавета 06.04.2014 2юн «СШ» ГО Красноуфимск 36.92 3юн Гордеева Д.Р., Неволина Г.В.

в/к 41 Лозовских Александра 10.08.2013 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 37.62 3юн Конева М.А.

в/к 112 Мочалина Виктория 14.03.2014 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 37.67 3юн Сельнихина Н.А.

в/к 221 Лиханова Анна 30.12.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 39.66 б/р Затолокин А.П.

в/к 222 Уткова Александра 25.12.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 39.83 б/р Затолокин А.П.

в/к 219 Звягина Татьяна 16.04.2015 б/р «СШ» Невьянского ГО 43.23 б/р Затолокин А.П.

в/к 220 Смышляева Василина 09.02.2015 б/р «СШ» Невьянского ГО 45.84 б/р Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  42

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 200 метров

автохронометраж

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    11.11.2023г.    14:25



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. разр ФИО тренера

1 44 Ахметзянова Анастасия 18.03.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:07.27 1юн Карелина З.Г., Карелин В.С.

2 194 Кочевых Милана 15.08.2014 б/р СШОР «Юность» 2:15.22 2юн Кунцевич В.И.

3 168 Прудникова Ульяна 01.03.2013 3юн СШ «Росток»,  «Локомотив» 2:24.47 3юн Романина В.А.

в/к 199 Бушуева Варвара 01.12.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) 2:01.79 1юн Багабиев Ю.М.

в/к 200 Павлова Арина 10.04.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) 2:08.29 2юн Багабиев Ю.М.

в/к 229 Шашмурина Зоряна 29.08.2013 3юн «СШ ГОР» (Ревда) 2:19.07 3юн Малышев С.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  6

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 600 метров

Круг 200 метров  (автохронометраж);

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    11.11.2023г.    13:40



м
ес
то

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр

1 СШ №19 «Детский стадион» 1 Смирнова Виктория 17.02.2014 б/р 1:01.6 1юн

120 Ляшина Александра 30.07.2014 2юн

124 Пименова Варвара 31.10.2013 1юн

121 Ляшина Екатерина 22.02.2013 3

2 СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 189 Мелкобродова Алиса 14.06.2013 1юн 1:04.6 2юн

171 Трухина Виктория 27.07.2014 2юн

186 Солодянникова Софья 19.11.2013 б/р

181 Рафикова Дарья 19.09.2013 1юн

3 СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч»-2 ком. 179 Почивалова Нина 21.08.2014 б/р 1:09.5 3юн

190 Мелкобродова Арина 14.06.2013 1юн

14 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р

173 Лекомцева Виолетта 30.07.2013 б/р

4 СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 5 Окулова Екатерина 25.05.2014 б/р 1:11.4 3юн

11 Гарькавенко Мария 03.01.2014 б/р

162 Штенникова Мария 04.03.2013 б/р

12 Пахотинская Виталина 12.03.2013 3юн

5 СШ №19 «Детский стадион»-2 ком. 123 Михайлова Виктория 09.01.2014 б/р 1:11.5 3юн

118 Абдулманова Милана 25.01.2013 б/р

119 Быкова Татьяна 31.07.2014 б/р

122 Мамонтова Полина 17.08.2013 3юн

6 СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч»-3 ком. 82 Михайлова Александра 18.10.2014 б/р 1:11.9 3юн

88 Саляева Кира 06.08.2013 б/р

96 Труфакина Кристина 01.01.2013 б/р

101 Вязникова Илона 03.08.2014 б/р

в/к «СШ» №25 (Артемовский) 195 Козлова Таисия 02.07.2014 б/р 1:09.3 3юн

199 Бушуева Варвара 01.12.2013 3юн

200 Павлова Арина 10.04.2013 3юн

201 Комарова Дарья 26.01.2013 3юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество команд:  7

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х100 метров
ручной хронометраж

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    11.11.2023г.    15:30



м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация 9
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 13 Скрипина Валерия 01.03.2013 3 СШОР «Юность» о о о о о о хо хо о ххх 1 2 1.36 1юн Кунцевич В.И.

2 14 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о о хо ххх 2 1 1.33 1юн Кунцевич В.И.

3 189 Мелкобродова Алиса 14.06.2013 1юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о ххх 1 0 1.25 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

4 190 Мелкобродова Арина 14.06.2013 1юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о хо ххх 2 1 1.15 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Кунцевич В.И.

5 123 Михайлова Виктория 09.01.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» о хо о ххо ххх 3 3 1.15 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 194 Кочевых Милана 15.08.2014 б/р СШОР «Юность» о о о ххо ххх 3 2 1.05 б/р Кунцевич В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  6

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Прыжок в высоту

МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

11.11.2023г.

Название
этапа

Дата 

проведения Время

финал:    11.11.2023г.    13:00



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 13 Скрипина Валерия 01.03.2013 3 СШОР «Юность» 3.98 4.12 4.09 4.02 4.27 4.13 4.27 1юн Кунцевич В.И.

2 34 Хухарева Софья 02.09.2013 3юн СШ «Виктория» 4.04 4.04 4.09 3.88 4.06 х 4.09 1юн Каримова М.Д.

3 181 Рафикова Дарья 19.09.2013 1юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.86 4.03 3.15 3.86 3.96 4.03 4.03 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 180 Казённова Маргарита 15.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.81 3.10 3.08 3.33 3.35 3.43 3.81 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 14 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.30 3.53 3.73 3.66 3.36 3.79 3.79 2юн Кунцевич В.И.

6 1 Смирнова Виктория 17.02.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.71 3.57 3.50 3.26 3.70 х 3.71 2юн Кузнецов М.Р.

7 186 Солодянникова Софья 19.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.63 3.13 3.03 3.20 3.19 3.63 3.63 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

8 171 Трухина Виктория 27.07.2014 2юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.60 3.53 3.13 3.33 3.50 3.47 3.60 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

9 32 Молокотина Виктория 31.07.2013 2юн СШ «Виктория» 3.13 3.35 3.16 3.35 3юн Каримова М.Д.

10 148 Подпанкова Виктория 06.05.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.13 2.71 3.27 3.27 3юн Соколова Е.А.

11 195 Козлова Таисия 02.07.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.21 3.02 3.06 3.21 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 173 Лекомцева Виолетта 30.07.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.21 3.08 3.08 3.21 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 178 Серова Эмилия 24.10.2013 3юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 2.93 3.10 3.20 3.20 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 142 Бобкова Маргарита 08.05.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 3.14 2.81 3.12 3.14 б/р Пирожникова Л.С.

15 33 Манакова Мария 11.07.2013 2юн СШ «Виктория» 3.10 2.89 2.87 3.10 б/р Каримова М.Д.

16 36 Жданова Екатерина 22.08.2013 б/р СШ «Виктория» 2.74 2.70 3.06 3.06 б/р Каримова М.Д.

17 35 Хухарева Нонна 02.02.2015 б/р СШ «Виктория» 2.86 х 3.04 3.04 б/р Каримова М.Д.

18 183 Мисюкова София 14.12.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 2.87 2.72 3.03 3.03 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

19 149 Жигалова Альбина 11.06.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 3.03 2.71 2.89 3.03 б/р Соколова Е.А.

20 184 Тухватулина Сабрина 17.04.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 2.74 2.66 2.91 2.91 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 185 Потанина Екатерина 11.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 2.91 2.89 2.77 2.91 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

22 40 Прекина Алиса 22.12.2014 б/р СШ «Виктория» 2.75 2.79 2.65 2.79 б/р Каримова М.Д.

в/к 225 Жукова Анна 05.03.2013 1юн «СШ ГОР» (Ревда) 3.52 3.41 3.98 3.98 2юн Малышев С.А.

в/к 201 Комарова Дарья 26.01.2013 3юн «СШ» №25 (Артемовский) 3.34 3.12 - 3.34 3юн Багабиев Ю.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  24

Организация

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    11.11.2023г.    14:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 

забега кв
а
л

.

Рез-тат 

финала
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 139 Луняев Лев 08.07.2013 3юн СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.17 q 9.18 3юн Пирожникова Л.С.

2 192 Хитров Дмитрий 24.10.2013 3юн СШОР «Юность» 9.31 q 9.32 3юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

3 56 Пыхтеев Роман 27.06.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.65 q 9.59 б/р Кунцевич В.И.

4 136 Берсенев Михаил 05.06.2013 3юн СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.74 q 9.64 б/р Пирожникова Л.С.

5 188 Минаков Савелий 13.12.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.75 q 9.79 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 29 Черушев Макар 19.08.2013 б/р СШ «Виктория» 9.84 q 9.80 б/р Каримова М.Д.

7 152 Мусин Артур 28.10.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 9.87 б/р Соколова Е.А.

8 176 Коркин Федор 22.05.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.96 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

9 22 Братанов Андрей 13.07.2014 б/р СШ «Виктория» 10.02 б/р Каримова М.Д.

10 126 Махинин Макар 14.11.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.04 б/р Гладких Д.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 54 Дутов Евгений 01.11.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.05 б/р Карелина З.Г.

12 23 Огнев Михаил 17.09.2013 б/р СШ «Виктория» 10.06 б/р Каримова М.Д.

13 106 Шукшин Максимилиан 03.02.2014 б/р СШ «Виктория» 10.13 б/р Черкашин В.Д.

14 128 Шукшин Иван 26.11.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.25 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 193 Сабанцев Иван 16.10.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.30 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 31 Кийко Василий 24.06.2014 б/р СШ «Виктория» 10.33 б/р Каримова М.Д.

17 59 Сысоев Константин 05.09.2013 б/р СШ «Виктория» 10.35 б/р Каримова М.Д.

18 144 Носков Лев 05.08.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.45 б/р Килинкаров Р.М.

19 224 Митьковских Вячеслав 21.04.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.51 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 28 Борисов Михаил 30.07.2014 б/р СШ «Виктория» 10.56 б/р Каримова М.Д.

21 26 Тованченко Кирилл 27.06.2014 б/р СШ «Виктория» 10.61 б/р Каримова М.Д.

22 51 Путилов Максим 29.04.2015 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.62 б/р Черепанова И.Е.

23 132 Школьный Дмитрий 17.03.2014 б/р СШ № 87, СШ «Росток» 10.64 б/р Карелин В.С.

24 10 Бердышев Демид 05.12.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.65 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

25 131 Шинаков Мирон 27.08.2015 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.70 б/р Карелина З.Г.

26 48 Стерьхов Артем 10.01.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.79 б/р Карелина З.Г.

26 156 Поздняков Тимофей 08.01.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.79 б/р Соколова Е.А.

28 24 Генне Роман 30.09.2014 б/р СШ «Виктория» 10.87 б/р Каримова М.Д.

29 45 Гаркунов Дмитрий 25.04.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.90 б/р Карелина З.Г.

30 7 Парвадов Роман 12.12.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 10.92 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

30 154 Наумов Глеб 06.07.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.92 б/р Соколова Е.А.

32 125 Аврамчук Денис 19.03.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.94 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

33 146 Исмагилов Александр 13.07.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.96 б/р Соколова Е.А.

34 17 Морозов Глеб 19.03.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10.98 б/р Кузнецов М.Р.

35 107 Барсанов Радослав 01.04.2014 б/р СШ «Виктория» 10.99 б/р Черкашин В.Д.

36 151 Шмелев Семён 14.02.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.17 б/р Соколова Е.А.

37 3 Швейкин Григорий 24.10.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.34 б/р Кузнецов М.Р.

38 105 Голованов Матвей 25.03.2013 б/р СШ «Виктория» 11.35 б/р Черкашин В.Д.

39 2 Стариков Владимир 14.08.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.46 б/р Кузнецов М.Р.

40 147 Кокоулин Ярослав 25.06.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.47 б/р Соколова Е.А.

41 127 Федотов Ярослав 05.02.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 11.48 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

42 20 Тагильцев Платон 05.05.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 11.53 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

43 92 Попов Кирилл 27.05.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.91 б/р Владимирская А.Ю.

44 25 Красных Ярослав 01.10.2014 б/р СШ «Виктория» 12.07 б/р Каримова М.Д.

45 30 Шихов Иван 19.01.2015 б/р СШ «Виктория» 12.17 б/р Каримова М.Д.

в/к 43 Бугаев Даниил 21.01.2012 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 9.42 3юн Конева М.А.

в/к 61 Зубарев Савелий 02.01.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.47 б/р Жукова Л.В.

в/к 60 Чёркин Егор 18.11.2013 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 9.60 б/р Жукова Л.В.

в/к 62 Крылов Константин 15.03.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.00 б/р Жукова Л.В.

в/к 75 Щукин Артем 28.02.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.15 б/р Рязанов В.И.

в/к 63 Климов Макар 12.08.2014 б/р СШ «Олимп» (Березовский) 10.39 б/р Жукова Л.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  51

автохронометраж

Бег 60 метров

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финал:    11.11.2023г.    14:15

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

забеги:    11.11.2023г.    13:20



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 4 Уйминов Макар 08.01.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК "Луч" 30.94 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

2 130 Лобачев Лев 12.08.2013 3юн СШ №19 «Детский стадион» 32.06 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 86 Торопов Тимофей 12.07.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 33.53 3юн Владимирская А.Ю.

4 6 Десятник Владислав 02.05.2013 3юн СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 33.73 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

5 91 Махмутходжаев Бахтияр 22.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.00 3юн Владимирская А.Ю.

6 169 Казаков Дмитрий 20.08.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.16 3юн Елсаков Г.А., Черепанова И.Е.

7 163 Краснов Сергей 15.10.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 35.22 б/р Романина В.А.

8 9 Залов Артур 06.01.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 35.29 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

9 80 Крайтор Роман 12.02.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 36.00 б/р Владимирская А.Ю.

10 81 Лернер Лев 02.06.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 36.73 б/р Владимирская А.Ю.

11 97 Цивилев Илья 08.03.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 37.02 б/р Владимирская А.Ю.

12 135 Савельев Николай 13.08.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 37.33 б/р Пирожникова Л.С.

13 177 Мухорчев Александр 02.01.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 37.62 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

14 95 Калинин Кирилл 05.12.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.06 б/р Владимирская А.Ю.

15 84 Руппиев Ярослав 18.04.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.10 б/р Владимирская А.Ю.

16 89 Алексин Егор 24.10.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.16 б/р Владимирская А.Ю.

17 21 Фоменко Михаил 25.08.2015 б/р СШ «Росток», ЧУ СК "Луч" 38.66 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

18 90 Захаров Николай 25.08.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.70 б/р Владимирская А.Ю.

19 93 Базин Евгений 28.02.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.82 б/р Владимирская А.Ю.

19 79 Исупов Роман 25.10.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 38.82 б/р Владимирская А.Ю.

21 18 Пешков Лев 10.06.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 39.10 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

22 134 Пономарев Мирон 06.08.2014 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 39.75 б/р Пирожникова Л.С.

23 85 Рябчиков Владимир 15.11.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 40.39 б/р Владимирская А.Ю.

24 83 Новиков Александр 30.12.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 41.03 б/р Владимирская А.Ю.

25 87 Сурков Фёдор 01.08.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 41.31 б/р Владимирская А.Ю.

25 94 Зайцев Евгений 14.07.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 41.31 б/р Владимирская А.Ю.

27 164 Кошеваров Алексей 15.12.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 41.60 б/р Романина В.А., Владимирская А.Ю.

28 53 Подшивалов Захар 26.12.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 47.12 б/р Карелина З.Г.

в/к 115 Воронин Максим 20.07.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 35.16 б/р Клеянкина А.И.

в/к 110 Накоряков Дмитрий 15.08.2013 б/р «СШ» ГО Красноуфимск 35.32 б/р Неволина Г.В.

в/к 217 Захватошин Андрей 12.01.2012 3юн «СШ» Невьянского ГО 35.45 б/р Затолокин А.П.

в/к 43 Бугаев Даниил 21.01.2012 б/р ГО Заречный «СШ» Атом 36.26 б/р Конева М.А.

в/к 207 Онохин Иван 16.12.2014 3юн «СШ» Невьянского ГО 36.95 б/р Затолокин А.П.

в/к 205 Тишенков Артём 25.01.2013 3юн «СШ» Невьянского ГО 37.17 б/р Затолокин А.П.

в/к 211 Казанцев Егор 23.01.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 37.25 б/р Затолокин А.П.

в/к 210 Субботин Вадим 30.07.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 37.99 б/р Затолокин А.П.

в/к 116 Крупинин Евгений 22.11.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 38.80 б/р Клеянкина А.И.

в/к 216 Ратке Семён 24.09.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 40.25 б/р Затолокин А.П.

в/к 117 Осипов Андрей 14.10.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 40.38 б/р Клеянкина А.И.

в/к 209 Перминов Тимофей 31.01.2016 б/р «СШ» Невьянского ГО 40.42 б/р Затолокин А.П.

в/к 215 Елькин Никита 11.11.2015 б/р «СШ» Невьянского ГО 40.97 б/р Затолокин А.П.

в/к 208 Кузнецов Тимофей 02.07.2015 б/р «СШ» Невьянского ГО 41.28 б/р Затолокин А.П.

в/к 212 Курданов Артем 30.09.2014 б/р «СШ» Невьянского ГО 42.77 б/р Затолокин А.П.

в/к 206 Зыкин Артём 18.11.2013 б/р «СШ» Невьянского ГО 43.45 б/р Затолокин А.П.

в/к 213 Одинаев Дамир 13.01.2015 б/р «СШ» Невьянского ГО 47.09 б/р Затолокин А.П.

в/к 214 Можаев Александр 23.10.2015 б/р «СШ» Невьянского ГО 47.59 б/р Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  46

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

БЕГ 200 МЕТРОВ

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финал:    11.11.2023г.    15:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
Рез-тат 
финала

Вып. разр ФИО тренера

1 174 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 3юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:54.87 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 165 Кульков Григорий 02.08.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 2:10.62 б/р Романина В.А.

3 129 Якутов Макар 25.01.2014 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:10.78 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 155 Гридин Герман 28.02.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:10.97 б/р Соколова Е.А.

5 175 Кузнецов Алексей 08.10.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:14.76 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 166 Кашин Иван 05.10.2014 б/р СШ «Росток»,  «Локомотив» 2:14.93 б/р Романина В.А.

в/к 202 Чернядьев Максим 03.04.2012 2юн «СШ» Невьянского ГО 1:57.03 3юн Затолокин А.П.

в/к 203 Шадрин Никита 08.07.2012 2юн «СШ» Невьянского ГО 1:59.32 3юн Затолокин А.П.

в/к 204 Замоткин Артём 24.06.2013 2юн «СШ» Невьянского ГО 2:02.04 3юн Затолокин А.П.

в/к 230 Мишкин Григорий 06.06.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:07.76 б/р Малышев С.А.

в/к 228 Черепков Григорий 17.05.2013 б/р «СШ ГОР» (Ревда) 2:20.48 б/р Малышев С.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  11

Круг 200 метров  (автохронометраж);

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 600 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финал:    11.11.2023г.    13:50

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название Дата 

м
ес
то

Команда № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Результат
Вып. 

разр

1 СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч»-1ком. 91 Махмутходжаев Бахтияр 22.11.2013 б/р 1:04.1 б/р

174 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 3юн

188 Минаков Савелий 13.12.2013 б/р

192 Хитров Дмитрий 24.10.2013 3юн

2 СШ №19 «Детский стадион» 128 Шукшин Иван 26.11.2014 б/р 1:05.4 б/р

130 Лобачев Лев 12.08.2013 3юн

126 Махинин Макар 14.11.2013 б/р

129 Якутов Макар 25.01.2014 б/р

3 СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 169 Казаков Дмитрий 20.08.2014 б/р 1:07.9 б/р

6 Десятник Владислав 02.05.2013 3юн

163 Краснов Сергей 15.10.2014 б/р

4 Уйминов Макар 08.01.2014 б/р

СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч»-2 ком 175 Кузнецов Алексей 08.10.2013 б/р DQ

86 Торопов Тимофей 12.07.2014 б/р

80 Крайтор Роман 12.02.2013 б/р

81 Лернер Лев 02.06.2014 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество команд:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Эстафета 4х100 метров

ручной хронометраж

финал:    11.11.2023г.    15:30

Название
этапа

Дата 
проведения Время



м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация 9
5

1
0
0

1
0
5

1
1
0

1
1
5

1
2
0

1
2
5

1
3
0

1
3
3

1
3
6

1
3
9

1
4
2

А Б Результат Вып. разр. Тренер

1 192 Хитров Дмитрий 24.10.2013 3юн СШОР «Юность» о о о о - о о ххо о ххх 1 2 1.39 3юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

2 15 Коваленко Владислав 12.08.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о хо ххх 2 1 1.25 б/р Кунцевич В.И.

3 138 Курелюк Тимофей 20.02.2013 б/р СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» о о хо о о ххх 1 1 1.20 б/р Пирожникова Л.С.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  3

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в высоту

г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

11.11.2023г.

финал:    11.11.2023г.    13:00

Название
этапа

Дата Время



ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
МАЛЬЧИКИ,  ДЕВОЧКИ до 12 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

11.11.2023г.г. Екатеринбург

Манеж "Урал"

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Дата 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 192 Хитров Дмитрий 24.10.2013 3юн СШОР «Юность» 4.09 4.06 4.19 4.08 4.13 4.02 4.19 3юн Кунцевич В.И., Масаева Е.В.

2 139 Луняев Лев 08.07.2013 3юн СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 3.73 3.80 3.96 3.59 3.84 3.86 3.96 б/р Пирожникова Л.С.

3 175 Кузнецов Алексей 08.10.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.87 3.73 3.85 3.89 3.83 3.75 3.89 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 174 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 3юн СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.60 3.58 3.59 3.75 3.73 3.69 3.75 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 176 Коркин Федор 22.05.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.63 3.08 3.32 3.26 3.31 3.56 3.63 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 56 Пыхтеев Роман 27.06.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.34 3.49 3.19 3.44 3.59 3.55 3.59 б/р Кунцевич В.И.

7 136 Берсенев Михаил 05.06.2013 3юн СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 3.45 3.43 3.38 3.21 3.33 3.59 3.59 б/р Пирожникова Л.С.

8 224 Митьковских Вячеслав 21.04.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.39 2.84 3.45 3.25 3.27 3.31 3.45 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

9 177 Мухорчев Александр 02.01.2014 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.05 3.18 3.28 3.28 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 15 Коваленко Владислав 12.08.2013 б/р СШОР «Юность», ЧУ СК «Луч» 2.97 2.96 3.28 3.28 б/р Кунцевич В.И.

11 152 Мусин Артур 28.10.2013 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2.87 3.16 3.17 3.17 б/р Соколова Е.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  11.11.2023г. Количество участников:  11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    иОрганизация

финал:    11.11.2023г.    14:45

Название Дата Время


